disp. 9. n. 7.
- 165 Iudeus quid debet efficiere, quando separatio matrimoniorum impotentes, invenit alterib; vel vitrum; conlumen fornicatum esse, aut ad alias nuptias traxisse. Vide hac litera. I. verbo, impotencia, n. 28.
- 166 Iudeus coram quo agitur de sententia matrinij bis confirmata, aut a qua non est appellatio, retractanda, qualiter se debet habere: & an ex officio possit retractare: & quis iudeus sit competens. Vide litera M. verbo, matrimonium, numer. 16.
- 167 Iudeus separans matrimonium ratione impotentia, an debet in sententia speciei impotentia, & canam his sententia exprimere, lib. 7, disp. 9. n. 2. & n. 19.
- 168 Iudeus quas probationes exigere debet ad se parandum matrimonium ratione impotentia, Vide hac litera. I. verbo, impotentia, n. 27. & 28.
- 169 Index scularis an possit contingere ipsalatu habitacione alterius resiliere, lib. 7, disp. 312. n. 13.
- 170 Iudeus quid possit ex officio in causis coniugalibus, & in alijs in quibus officio iudicis exuberat: & in his, qua testimonio auctis petitorum decidenda sunt, lib. 7, disp. 133. a. n. 22. vñq; in finem.
- 171 Iudeus acutus, an possit officio in causis ordinariis, a. n. 23. vñq; ad. 17 & litera V. verbo, vicarius, a. n. 16. vñq; ad. 19.
- I V R A M E N T U M .
- 172 Iuramentum an sit defecundum, reo in causis coniugalibus, etceteris, prodantes ut si opponatur impedimentum, lib. 7, disp. 113. fin.
- 173 Iuramentum quo iuris petitur in iure, tali est euangelium, an fari, ex angere cubito sit: vel alia faciat scribatur tangi: vel praefatent esse Euangeliorum librum ab eo que tradidit: & si in actis notarii fiat mentio solius iuramenti, praefatutus id rectis euangelij praeditum, lib. 7, disp. 108. n. 12.
- 174 Iuramentum factum tertio concernens platem an possit ab eo remitti, lib. 9, disp. 37. n. 20. & lib. 8, disp. 9. n. 12.
- 175 Iuramentum obligatum ad id, ad quod iurans si adserit actionem se obligat, lib. 10, disp. 8. n. 15.
- 176 Iuramento coniugis dissentientis se creditibus esse suum conjugem, cum cui coniugius est, an credatur, lib. 10. disp. 37. n. 12.
- 177 Iuramentum & votum de eadem re violans, an duplex peccatum necessarij, faciendo admittatur, lib. 9, disp. 15. numer. 5. & 6. & lib. 7, disp. 27. numer. 26. Et quid, quanto iuramenta, vel vota multiplicantur, ea dupl. 27. numer. 10. 25.
- 178 Iuramento dicens se non intendere fiduciarem in creditur, ut ab eo praestando excusat, lib. 10. disp. 18. numer. 18. Et an credatur iuramento allegantis timorem ratione faciebat, ibi n. 27.
- 179 Iuramentum obligati ad dandam confessionem fidei in forsan, an sufficiat, quando fidei forsan non habet, lib. 10. disp. 18. numer. 18. Et quid, si est sufficienter idoneus, vel emendata vites, vel hi index cogat ex officio ad cautionem, ibi n. 43. & 44.
- 180 Iuramentum an probet ignorantiam, ut quis restituatur in integrum, lib. 7, disp. 37. n. 10. 27.
- 181 Iuramento dicens se fidei professum, aut no luisse ratificare professionem, intra quinque annos, an sit creditendum, lib. 7, disp. 37. n. 12.
- 182 Iuramento patens an probetur defecundus.

# INDEX.

- gittim incutientis episcopatice paternitatis, dum tenet in baptismate, vel confirmatione. lib. 7. disp. 4. n. 8. & 9.  
 123 Iuramentum an si fidei interposito. lib. 7. disp. 79. n. 28. & 29.  
 124 Iuramentum an tempore in iudiciorum: & circa illorum dispensationem quando sunt rei referentes. Vide litera D. verbo, dispensatio, numer. 112.  
 125 Iuramentum an posuit comunitati virtute fidelitate commandata vota. Et alia circa hoc. vide litera D. verbo, delegata potestas. 68.  
 126 Iuramentum qualiter relaxari, vel commutari valerent per religiosorum pruilegia. Vide litera D. verbo, dispensare, numer. 128. Et qualiter commutari valerent virtute bullae, vel jubilat. Vide litera D. verbo, bullae. n. 34.  
 127 Iuramentum quas causas exigit ut relaxetur. Vide litera C. verbo, causa. 12.  
 128 Iuramentum non nobis, donec pater volveat. Et mortuo patre obligat. lib. 8. disp. 28. numer. 33.  
 129 Iuramentum quod paterem dispensandi. Vide litera D. verbo, dispensandi potestas. nu. 86.  
**T R I S D I C T I O.**  
 130 **L**egatus ordinatus a patre morte conceperit re integrum. lib. 8. d. 1. p. 2. n. 4. & du pter sequenti.  
 131 Iurisdictio delegata. Vide litera D. verbo, delegata potestas. n. 63. v. q. ad. 68.  
**T V S.**  
 132 **I**ure pro se introducto nemo compellitur ut lib. 8. disp. 2. n. 2.  
**L**egatus ordinatus a patre morte conceperit re integrum. lib. 8. d. 1. p. 2. n. 4. & du pter sequenti.  
**L A T C V S.** Vide litera C. verbo, causa.  
 1 Atius statim fuitandis an posse beneficium obtinere. lib. 7. disp. 4. n. 24.  
**L E C T V S Q U O T I D I A N V S.**  
 2 Legatus quotidianus quando fit secundas nuptias colligi a bonis alterius consilii defuncti, & quibus debet eis: & quando ei perdatur per statum ad secundas nuptias: & an refecetur filius postoris matrimonii. lib. 7. disp. 87. n. 3.  
**L E G A T V M.**  
 3 Legatum sub conditione non transfundit ad secundas nuptias, an debetur intranum non a morte legantis. lib. 7. disp. 87. n. 29.  
 4 Legatum quando silius auferatur, & applicari fisco, vel hereditibus ab intestato, an exigatur remunera. lib. 7. disp. 87. n. 3.  
 5 Legatum absconde relatum a viro, an perdatur vi das formicas. Vide litera V. verbo, vidua numer. 22.  
 6 Legatum viusfructus vxori, dum honeste, & viusfructus virerit quando relatum est, & si secundo auferatur, legata sunt centias, an luxus tolle vi uent, & possesse secundum nobens consequtur hec centias. lib. 7. disp. 90. n. 12.  
 7 Legatum viusfructus vxori si transfundit ad secundas nuptias, an perdatur transfundit ad tercias, & viusfructores. lib. 7. d. 29. n. 54.  
 8 Legatum anno sub conditione non secundum nobis, vel alia: an debetur integrum anno quo legatus nubis, & non impler conditionem: vel si iustio anni moriatur. lib. 7. disp. 91. n. 10.  
 9 Legatum contingit absolute relatum viusfructus,

- vel alimentorum, an posuit ea transfundit ad secundas nuptias. lib. 7. disp. 91. n. 12.  
 10 Legatum sub conditione casti vivendi, an perdatur per secundas nuptias. lib. 7. disp. 91. n. 12. v. q. ad. 30. Et quid si transfundit ad tercias, vel viusfructores. lib. 11. n. 24. Quid si id matrimoniū debeat per formam ratione etatis, aut habitus terciī ordinis. D. Prædicti assumpti, aut quia cum longe inferioris conditionis persona. ibi. n. 8. & 29. Et quid si mulier illa sit a ratione redderetur infamis. ibi. n. 27.  
 11 Legatum sub conditione negantis perpetuū reliquiā viuens nobendi, casti vivendi quia castiō ne praefira sit demandata, quos fructus renatur restituere non seruamus illam. lib. 7. disp. 91. n. 6. Et quid si conditio sit distributiva, ut donec nubatur, vel dum casti vita. ibi. n. 7. & 9. Et si an differant ha formulæ, quousq; quamdiu, si vita erit, si viua permanens, & viuatur em seruatur, cum viua erit, stante vel mauestra. ibi. n. 8.  
 12 Legatum reliquum a coniuge sub conditione, si lectio meum custodierit, vel donec custodiatur, an amittere, per secundas nuptias. lib. 7. disp. 91. n. 23.  
 13 Legatum sub conditione casti, & honeste viuendi, & non perdatur per viuancam fornicationem. lib. 7. disp. 91. n. 31. v. q. ad. 34. Et an recuperetur postea honeste viuendi. ibi. n. 35. Et non perdatur per statum corporis. lib. 7. n. 38. v. q. ad. 30.  
 14 Legatum reliquum sub conditione non nobendi, an amittere per fornicationem, vel per sponsalia, vel per matrimonium istuc, vel per validū non consummatum. lib. 7. disp. 91. n. 20. v. q. ad. 45.  
 15 Legatum reliquum feminis dum viua viuam seruauerit, etiam si sit legatum alimentorum, non perdatur ex ingrediente religione. lib. 7. disp. 91. n. 46.  
 16 Legatum reliquum maritandis feminis honesti, an posuit dari ei qui semel est fornicata. lib. 7. disp. 91. n. 36.  
 17 Legatum contagi quandom cum filiis stereti, non debetur, si secundum nobis. lib. 7. disp. 91. n. 27. & duplicita sequenti. Quid si legatum reliquum fit, dum stereti in domo viri. ibi. n. 31.  
 18 Legatum habitationis reliquum virorum, an effet per secundas nuptias. lib. 7. disp. 91. n. 50.  
 19 Legatum reliquum aliqui dum stereti cum testatoris uxore, an debetur, si recedat ex transfundit ad secundas nuptias. lib. 7. disp. 91. n. 52.  
 20 Legatum puellis maritandis, an posuit dari viuam secundum nuptias. lib. 7. disp. 91. n. 2. num. 54. v. q. ad. 57.  
 21 Legatum vel alimenta vxori relata an debetur posteriori, quia post testamentum mortua prior relataetur do ut. lib. 7. disp. 91. n. 58. ad. 60.  
 22 Legatum feminis maritandis, an posuit dari ei quia noncum sunt etate nobilis. lib. 7. disp. 91. n. 61. Et an posuit petiaria etatem nuptiarum ap tam. ibi. n. 62.  
 23 Legatum feminis maritandis, an posuit dari iam maiestate. lib. 7. disp. 91. n. 63. ad. 66.  
 24 Legatum certe personam maritandam, an debetur, qui ad residuum, quando restator eam in matrimonio collocauit, minori summa data. lib. 7. disp. 91. n. 67.